
Công nhận 37 thí sinh trúng tuyển vào các ngành đào tạo trình độ đại học hệ
chính quy theo phương thức xét điểm thi THPT quốc gia, đợt 2, năm 2019 (có danh sách
kèm theo).

Căn cứ Quyết định số 298/CP ngày 11/11/1977 của Hội đồng Chính phủ về việc thành

lập trường Đại học Tây Nguyên;

Căn cứ Điều lệ trường đại học ban hành kèm theo Quyết định số 70/2014/QĐ – TTg

ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quy chế tuyển sinh đại học hệ chính quy; tuyển sinh cao đẳng nhóm ngành đào

tạo giáo viên hệ chính quy ban hành kèm theo Thông tư số 05/2017/TT-BGDĐT ngày

25/01/2017 đã được sửa đổi bổ sung tại Thông tư số 07/2018/TT-BGDĐT ngày 01/3/2018

và Thông tư số 02/2019/TT-BGDĐT ngày 28/02/2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 102/QĐ-ĐHTN-TCCB ngày 15/01/2019 về việc thành lập Hội

đồng tuyển sinh đại học năm 2019 của Trường Đại học Tây Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 1894/QĐ-ĐHTN-HĐTS ngày 10/9/2019 về việc công nhận mức

điểm trúng tuyển các ngành đào tạo trình độ đại học hệ chính quy theo phương thức xét

điểm thi THPT quốc gia, đợt 2, năm 2019

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng tuyển sinh,

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN
HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH NĂM 2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1896/QĐ-ĐHTN-HĐTS Đắk Lắk, ngày 10 tháng 9 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận thí sinh trúng tuyển các ngành đào tạo trình độ đại học

hệ chính quy theo phương thức xét điểm thi THPT quốc gia, đợt 2, năm 2019 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

Thường trực Hội đồng tuyển sinh có trách nhiệm thông báo cho thí sinh và tổ
chức nhập học theo đúng quy chế hiện hành.

Điều 2.

Phòng Đào tạo đại học, các đơn vị và thí sinh có liên quan chịu trách nhiệm
thực hiện Quyết định này./.

Điều 3.

CHỦ TỊCHNơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, ĐTĐH.12b. (Đã ký)

TS. NGUYỄN THANH TRÚC



DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN CÁC NGÀNH ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC
HỆ CHÍNH QUY, THEO HÌNH THỨC XÉT KẾT QUẢ THI THPT QUỐC GIA, ĐỢT 2, NĂM 2019

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 1896/QĐ-ĐHTN-HĐTS ngày 10 tháng 9 năm 2019)

Mã Họ và tên Môn 1 Môn 2 Môn 3 ĐT KV Tổng điểmTT Ngày sinhSBD Phái Ghi chú

* 7140201 - Giáo dục Mầm non

18 LÊ THỊ HẠNH VA 5.75 SU 5.25 NK 6.38 01 1 20.571 03/02/199963006145 Nữ

* 7140202 - Giáo dục Tiểu học

19 PHẠM THỊ KHÁNH VA 6 SU 6.25 DI 6.5 1 19.51 26/04/200140002995 Nữ

32 DƯƠNG KIM PHƯƠNG NAM TO 6.6 VA 5 SU 6.75 03 1 21.12 05/02/199840017402 Nam

24 H- GIANG NIÊ VA 7.25 SU 5.75 DI 6.75 01 1 22.53 24/03/200140015833 Nữ

20 H' HUỆ VA 6.25 SU 6.5 DI 8.25 01 1 23.754 01/01/200263005914 Nữ

* 7140209 - Sư phạm Toán học

34 H NÃK HLŎNG TO 7 LI 6.25 SI 6 06 3 20.251 31/05/200002065279 Nữ

33 NGUYỄN MINH TÀI TO 7 LI 6.5 HO 7 1 21.252 22/01/200140020150 Nam

8 VƯƠNG TRUNG PHONG TO 8.2 LI 6.5 HO 6.5 1 21.953 12/03/200140006251 Nam

15 TRẦN VĂN TRỊNH TÂM TO 7 LI 7 HO 7.25 1 224 16/11/200140020171 Nam

* 7140212 - Sư phạm Hóa học

12 TRẦN MẠNH HƯNG THÁI TO 6.4 HO 6.25 SI 5.25 1 18.651 13/01/200140020196 Nam

* 7140217 - Sư phạm Ngữ văn

7 VŨ THỊ THANH LOAN VA 5.75 DI 6 GD 7.75 1 20.251 26/07/200140017757 Nữ

9 BÙI THỊ KIM NGÂN VA 7.25 SU 6.75 DI 7 1 21.752 01/05/200140017968 Nữ

26 BÙI THỊ TRÚC VI VA 5.75 DI 7.5 GD 6.25 01 1 22.253 28/07/200140017681 Nữ

29 HỒ VĂN HẠNH VA 6.5 SU 8 GD 8.75 1 244 10/07/200140013377 Nam

* 7140231 - Sư phạm Tiếng Anh

22 NGÔ THƯ KỲ TO 6.2 VA 6.75 NN 4.4 1 18.11 01/09/200040008555 Nữ

3 RCOM QUIN TO 7 VA 6.25 NN 3.4 01 1 19.42 27/08/200138010798 Nam

Trang 2



Mã Họ và tên Môn 1 Môn 2 Môn 3 ĐT KV Tổng điểmTT Ngày sinhSBD Phái Ghi chú

17 VŨ THỤC HIỀN TO 6 VA 6 NN 7.4 1 20.153 01/01/200140015983 Nữ

2 ĐỖ HỒNG GIA HÂN VA 5.75 DI 7.25 NN 6.6 1 20.354 25/07/200140015939 Nữ

37 PHẠM TRUNG NAM TO 8.2 VA 5.25 NN 6.4 1 20.65 06/09/200136000222 Nam

* 7220201 - Ngôn ngữ Anh

23 HOÀNG THỊ PHƯƠNG THẢO VA 6 DI 6.25 NN 6.8 1 19.81 27/09/200140019761 Nữ

5 LÊ THỊ NHUNG VA 7.25 GD 8 NN 4 1 202 10/09/200163003709 Nữ

4 LÊ THỊ NGỌC HÀ TO 7.2 VA 6 NN 7.4 1 21.353 08/02/200140016350 Nữ

* 7310101 - Kinh tế

36 HÀ THU HIỀN TO 6.6 VA 5.25 NN 2.6 1 15.21 14/12/200140015960 Nữ

30 LÊ TRỌNG NGHĨA TO 6.6 VA 4 NN 3 06 1 15.352 28/03/200140018433 Nam

6 LÊ XUÂN QUÝ TO 5.6 VA 4.5 NN 4.6 1 15.453 03/03/200163000955 Nam

16 HÀ MINH TỐ NHI TO 6.8 VA 5.25 NN 7.2 1 204 14/09/200140019355 Nữ

* 7340101 - Quản trị kinh doanh

14 PHẠM THỊ THU THẢO TO 6 LI 6.75 HO 5.25 1 18.751 22/10/200140020267 Nữ

10 NGUYỄN THỊ THU PHƯƠNG TO 6.4 LI 5.5 HO 6.25 1 18.92 25/10/200140019512 Nữ

28 PHÙNG THỊ DIỄM TRINH TO 7.2 LI 6.75 HO 6.75 1 21.453 01/09/200140006700 Nữ

* 7340201 - Tài chính – Ngân hàng

1 ĐÀNG THỊ AN HÒA TO 5.8 LI 5.5 HO 5 01 1 19.051 04/10/200145000152 Nữ

* 7340301 - Kế toán

31 NGUYỄN THỊ NHƯ TRINH TO 4.4 VA 6 NN 3.4 06 1 15.551 18/06/200040020500 Nữ

27 NGUYỄN THỊ LÝ TO 6.6 VA 5 NN 4 1 16.352 02/04/200143007775 Nữ

11 NGUYỄN THỊ LỆ QUYÊN TO 8.8 LI 6.25 HO 6.75 1 22.553 03/10/200140020066 Nữ

* 7620110 - Khoa học cây trồng

25 HOÀNG NHƯ NGUYỆT TO 6.4 LI 4.5 SI 6 01 1 19.651 11/05/200143005083 Nữ

* 7620112 - Bảo vệ thực vật

Trang 3



Mã Họ và tên Môn 1 Môn 2 Môn 3 ĐT KV Tổng điểmTT Ngày sinhSBD Phái Ghi chú

35 TRẦN QUANG HUY TO 6 HO 4.75 SI 2.75 1 14.251 03/08/200140010409 Nam

* 7640101 - Thú y

21 LƯU VIỆT ANH TO 7.2 LI 6.25 SI 4.75 2NT 18.71 03/10/200121001260 Nam

13 BÙI ĐỨC HOÀNG TO 5.4 HO 6.75 SI 6 1 18.92 28/04/200140005432 Nam

Danh sách gồm có 37 thí sinh.

CHỦ TỊCH

Trang 4

(Đã ký)

TS. NGUYỄN THANH TRÚC


